
   

 1 

 

 

 

 

C I T T A’    di    O R I A 

(Provincia di Brindisi) 
UFFICIO TECNICO 

SETTORE PATRIMONIO, VIABILITA’ E AMBIENTE 
VIA EPITAFFIO – 72024 ORIA – tel. 0831/846543 -0831/846546 

e-mail: ufficiotecnico.appalti@comune.oria.br.it 
pec: lavoripubblici.comuneoria.it@pec.rupar.puglia,it 

pec: protocollo.comuneoria.it@pec.rupar.puglia,it 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE/CENTRO DI COSTO/STAZIONE APPALTANTE: Comune di Oria 

(BR) con sede presso la Residenza municipale del Comune di Oria (BR) – Via Epitaffio - Oria (BR) 
CF: 80008870737. Paese: ITALIA. Tel. [+39] 0831846542 – PEC: 
lavoripubblici.comuneoria.it@pec.rupar.puglia.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.L.vo 
50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di "Custodia, sorveglianza, presidio, operazioni 
tanatologiche presso il Cimitero comunale per anni due" - CIG 810453168D - CUP 
E99E19000720004”  

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: L’importo a base di gara di € 193.690,00 è al netto dell’IVA e degli 
oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. L’importo degli oneri per la sicurezza da 
interferenze è pari a € 3.873,80 Iva e/o altre imposte e contributi di legge esclusi e non è soggetto a 

ribasso;  

4. TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata, ai sensi degli art. 3, comma 1, lett. uuu) e art. art. 36 
comma 2 lett. b) del Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.  

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Offerta economicamente più vantaggiosa sulla base 
del rapporto qualità/prezzo - Art. 95 c. 3 del Dlgs 50/2016  

6. DATA DELLA LETTERA DI INVITO: 29/01/2020 

7. DITTE INVITATE: 80  

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;  

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Notaro Group Servizi Srl, con sede legale in Campi Salentina (LE), 
Via Pacinotti 19 CAP 73012, C.F./P.Iva 04869470759, punteggio conseguito 83,40/100 e ribasso 
offerto del 9,56% 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 179.047,04 di cui € 175.173,24 per servizio, € 3.873,80, oltre IVA, 
alle aliquote di legge. 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 467 del 04/05/2020  

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE 
AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA PUGLIA – SEZIONE DI LECCE 

13. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 
il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 

mailto:ufficiotecnico.appalti@comune.oria.br.it
mailto:lavoripubblici.comuneoria.it@pec.rupar.puglia.it


   

 2 

76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;  

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Emiliano Morrone 


